
SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, 
CULTURA E SERV. SOCIALI

PROVINCIA DI FOGGIA

CITTÀ DI TORREMAGGIORE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 604
DEL 15/12/2017

O G G E T T O: CONTRIBUTO CIVICO LICEO MUSICALE L. ROSSI- MESI DI 
NOVEMBRE E DICEMBRE 2017- €8.367.50- LIQUIDAZIONE

 Rachele SPALLONE

IL RESPONSABILE P.O.Torremaggiore, Li 15/12/2017

SACCO ANGELA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, CULTURA E SERV. 
SOCIALI - NR. 604 DEL 15/12/2017 
 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO CIVICO LICEO MUSICALE L. ROSSI- MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2017- 
€8.367.50- LIQUIDAZIONE 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DI P.O. 

Nell'esercizio delle funzioni attribuitegli da Determinazione Dirigenziale n 45/2016 
 
VISTA la richiesta  presentata dal Civico Liceo Musicale Prot 22202 del 11/12/2017 per 
l'attribuzione di risorse finanziarie al fine di permettere lo svolgimento delle attività gestionali  nei 
mesi di Novembre e Dicembre; 
 
RICHIAMATA  la Determinazione n 598/2017 con la quale si procedeva ad impegnare la somma di 
€ 8.367,50 quale quota contributo per l'attività gestionale dell'anno 2017/2018- mesi di Novembre- 
Dicembre 2017 a favore del Civico Liveo Musicale L.Rossi; 
 
DATO ATTO  
CHE la spesa trova imputazione al CM 1050205 cap. 5261/383 “Finanziamento Scuola Musicale 
Luigi Rossi” del Bilancio 2017; 
 
VISTO l'art.4, comma 2- del Dlgs 165/2001; 
 
VISTO l'art.163 del Dlgs 267/2000; 
 
VISTO l'art.49, comma 1, del Dlgs 267/2000 

DETERMINA 
  Per tutto quanto esposto in premessa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 

1. di provvedere alla  liquidazione della  somma di € 8.367,50 quale quota contributo per l'attività 
gestionale dell'anno 2017/2018- mesi di Novembre- Dicembre 2017 a favore del Civico Liceo Musicale  
L.Rossi 

   
2. di dare atto che la spesa trova imputazione  al CM 1050205 cap. 5261/383 “Finanziamento Scuola 

Muiscale Luigi Rossi” del Bilancio 2017, in relazione all'esigibilità dell'obbligazione sull'esercizio 
finanziario 2017; 

 
3. di autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere il conseguente titolo di pagamento in favore 

dell'Istituzione Civico Liceo Musicale “L.Rossi”, con accredito su BANCA POPOLARE DI  
MILANO – IBAN IT07H0558478670000000001281. 

                            
 AS                                   iL  REPONSABILE DI PO 

Rachele Spallone 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'Art.20 del “ Codice 
dell'amministrazione digitale” (Dlgs.vo 82/2005) 


		2017-12-15T08:08:49+0100
	SPALLONE RACHELE




